
 
 

Michał Damek 
1. Data powołania:  

25 czerwca 2026 r. 
 

2. Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta:  
Członek Rady Nadzorczej 
 

3. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem prze-
biegu pracy zawodowej:  
 
Michał Damek jest prawnikiem, absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Jagiellońskiego. W 2016 roku ukończył trzyletnie szkolenie w ramach aplikacji adwokackiej 
przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Bielsku-Białej. Posiada Certyfikat Doradcy w 
Alternatywnym Systemie Obrotu wydany przez Giełdę Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. 

Od 2013 roku związany jest ze środowiskiem biznesowym oraz obsługą podmiotów 
gospodarczych, ze szczególnym uwzględnieniem spółek publicznych i podmiotów 
funkcjonujących na rynku kapitałowym. Doradzał wielu podmiotom w zakresie 
prawidłowego wykonywania obowiązków informacyjnych, emisji akcji i obligacji, 
przekształceń, restrukturyzacji, a także bieżącej działalności. 

Posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji w organach spółek publicznych oraz innych 
spółek prawa handlowego, w tym w zarządach oraz radach nadzorczych. 

Obecnie pełni funkcje w organach następujących spółek: AUTORYZOWANI.PL P.S.A. jako 
Dyrektor, APSA Corporate Advisors sp. z o.o. jako Członek Zarządu, alertserwis.pl sp. z o.o. 
jako Prezes Zarządu, di volio S.A. jako Przewodniczący Rady Nadzorczej, Imperio ASI S.A. 
jako Przewodniczący Rady Nadzorczej, Jantar sp. z o.o. jako Przewodniczący Rady 
Nadzorczej, lex.edu.pl sp. z o.o. jako Prezes Zarządu, Outdoorzy S.A. jako Przewodniczący 
Rady Nadzorczej, Remor Solar Polska S.A. jako Przewodniczący Rady Nadzorczej, 
Skoczowska Fabryka Kapeluszy POLKAP S.A. jako Członek Rady Nadzorczej, Trex S.A. jako 
Przewodniczący Rady Nadzorczej oraz YBS S.A. jako Przewodniczący Rady Nadzorczej. 
Ponadto jest akcjonariuszem AUTORYZOWANI.PL P.S.A. oraz wspólnikiem następujących 
spółek: APSA Corporate Advisors sp. z o.o., alertserwis.pl sp. z o.o. oraz lex.edu.pl sp. z o.o. 
W przeszłości pełnił funkcje m.in. w organach następujących spółek: Beskidzkie Biuro 
Consultingowe sp. z o.o. jako Prezes Zarządu, Beskidzkie Biuro Inwestycyjne S.A., obecnie 
Ekipa Holding S.A., jako Prezes Zarządu oraz Członek Rady Nadzorczej, Inbook S.A., 
obecnie Medicofarma Biotech S.A., jako Przewodniczący Rady Nadzorczej, Robinson 
Europe S.A. jako Członek Rady Nadzorczej, Rocca S.A. jako Przewodniczący Rady 
Nadzorczej, SferaNet S.A. jako Przewodniczący Rady Nadzorczej, Skoczowska Fabryka 
Kapeluszy POLKAP S.A. jako Prezes Zarządu oraz Trex S.A. jako Prezes Zarządu. 
 

4. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w 
stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna oraz 
wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako 
członek jej organu: 
Brak 
 

5. Informacje o wpisie powołanej osoby nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS: 
Nie figuruje. 

 



 


